1

平成 29 年 9 月 12 日

各 位

（訂正）「国内不動産信託受益権の譲渡完了に関するお知らせ」の一部訂正について

さくら総合リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成29年9月11日公表の「国

内不動産信託受益権の譲渡完了に関するお知らせ」につきまして、内容の一部に誤りがあったため、

下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所を下線  で表示しております。

記

【訂正箇所及び訂正内容】

1. 譲渡資産の概要 （2）譲渡価格

<訂正前>

（2）譲 渡 価 格 ：1,800百円

<訂正後>

（2）譲 渡 価 格 ：1,800百万円

以  上

※本投資法人のホームページアドレス：http://sakurasogoreit.com/

不動産投資信託証券発行者名
 東京都千代田区九段南三丁目8番11号
 さくら総合リート投資法人
 代表者名  執行役員  村中 誠
  （コード番号 3473）
資産運用会社名
 さくら不動産投資顧問株式会社
 代表者名  代表取締役社長  村中 誠
 問合せ先  財務企画部長  小引 真弓
 TEL: 03-6272-6608

http://sakurasogoreit.com/